ПРОТОКОЛ № 1 от 01.09.2022

заседания Совета спортивного клуба «ЛИДЕР»

Присутствовали:

Рагулина Ю.М.

Орцева О.Б.

Медоев В.М.

Медведев В.Р.

Терещенко М.В.

Бурлака А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Формирование Совета клуба «Лидер» на 2022-2023 учебный год.

2. Разработка и утверждение плана работы клуба «Лидер» на 2022-2023

учебный год.

3. Разработка и утверждение плана спортивно-массовой работы на 2022-

2023 учебный год.

ВОПРОС № 1

Выступили: председатель школьного спортивного клуба «Лидер» Рагулина

Ю.М., заместитель председателя Орцева О.Б., внесли на рассмотрение

кандидатуры учащихся для избрания в члены Совета клуба и распределили

обязанности членов клуба.

ВОПРОС № 2

По второму вопросу выслушали предложения председателя и членов Совета

о плане работы на 2022-2023 учебный год с учётом интересов учащихся и

планом проведения школьных этапов соревнований различного уровня.

ВОПРОС № 3

Рассмотрели предложенные варианты спортивно-массовых мероприятий,

проводимых в рамках спортивного клуба на 2022-2023 учебный год.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

1. Утвердить Совет клуба «Лидер» в следующем составе:

Рагулина Ю.М.- председатель;

Орцева О.Б. – заместитель председателя;

Медоев В.М. – председатель коллегии судей;

Медведев В.Р. – секретарь;

Члены Совета:

- Терещенко М.В. – учитель физической культуры;

- Бурлака А.А.- учитель физической культуры;

     - Антонюк Дарья 11 «А»

     - Глущенко Никита 11 «А»

          - Логовщенко Максим 11 «В»

          - Гребенкина Дарья 10 «А»

          - Телков Михаил 10 «А»

          - Ветров Давид 8 «Е»

          - Асриян Элина 8 «А»

          - Бекиш Миросла 8 «А»

2. Утвердить на 2022-23 учебный год план работы клуба.

     3. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2022-23 учебный

год.

Председатель клуба                                                           Рагулина Ю.М.

Секретарь                                                                            Медведев В.Р.

		2022-12-19T15:27:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО

		2022-12-19T15:27:22+0300
	Муковская Елена Анатольевна